

7	PILHA PEQUENA AA, PRODUTO DEVIDAMENTE CERTIFICADO PELO INMETRO EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	MAXPRINT	UNIDADE	608	R\$ 2,70	R\$ 1.641,60
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 9.499,96</b>	

LOTE XII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	CD GRAVÁVEL CD-R VIRGEM. CAPACIDADE PARA ARMAZENAGEM DE 700MB DE DADOS.	MAXPRINT	UNIDADE	2700	R\$ 1,78	R\$ 4.806,00
2	MOUSE OPTICO CONEXÃO USB, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 2,5X10X5CM, PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 100G	MULTILASER	UNIDADE	385	R\$ 10,00	R\$ 3.850,00
3	PENDRIVE DE 32 GB POSSIBILITA ARMAZENAR ARQUIVOS COMO FOTOS, VÍDEOS, MÚSICAS E DOCUMENTOS, COMPATÍVEL COM ENTRADAS USB 2.0, E PROPORCIONA SEGURANÇA E RAPIDEZ NA TRANSFERÊNCIA DE DIFERENTES TIPOS DE DADOS, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	HOOPSON	UNIDADE	212	R\$ 37,92	R\$ 8.039,04
4	TECLADO CONEXÃO USB PADRÃO ABNT 2, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL: PLASTICO E PLACA INTERNA, DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO: 43,5 X 13,4 X 2,5	MAXPRINT	UNIDADE	341	R\$ 24,35	R\$ 8.303,35
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 24.998,39</b>	

LOTE XVI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.

*(Handwritten signatures and marks)*

1	PALITO DE PICOLE PALITO DE MADEIRA PARA SORVETE, EM FORMATO COM PONTAS QUADRADAS, IDEAIS PARA OS TRADICIONAIS "SORVETES DE PALITO", MAS TAMBÉM PODEM SER USADOS EM TRABALHOS ESCOLARES DE COLAGEM. DISPONIVEL EM EMBALAGENS COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ESTILO	PACOTE	220	R\$ 4,63	R\$ 1.018,60
2	PALITO PARA ESPETO DESCRIÇÃO DO PRODUTO; ESPETO PARA CHURRASCO 25 CM BILLA PACOTE COM 100 UNIDADES; ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO DIMENSÕES; ALTURA: 25,00 CENTÍMETROSLARGURA: 8,00; CENTÍMETROS PROFUNDIDADE: 5,00 CENTIMETROS PESO: 150,00 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ESTILO	PACOTE	220	R\$ 6,37	R\$ 1.401,40
3	PEGADOR DE ROUPAS EM MADEIRA PCTE C/12 UND DIMENSÕES: 7,5CM, - PESO: 50 CM, - COR: BEGE, - COMPOSIÇÃO: MADEIRA	PRENDE BEM	PACOTE	95	R\$ 3,99	R\$ 379,05
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 2.799,05</b>	

LOTE XXIII - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/10 RESMA 500 FLS (BRANCO)	ONE	CAIXA	1743	R\$ 221,00	R\$ 385.203,00

LOTE XXIV - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/10 RESMA 500 FLS (BRANCO)	ONE	CAIXA	435	R\$ 221,00	R\$ 96.135,00

LRF DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 49.464.926/0001-27; com sede na Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, loja 1, São José, Garanhuns- PE, TELEFONE: ( 87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257, e-mail: lr\_distribuidora@outlook.com, sagrando-se vencedora dos lotes: III, IV, VIII, X, XI, XIII, XIV, XV, XVII, XVIII, XIX, XX, XXI e XXII, com valor total de R\$ 737.523,69 (setecentos e trinta e sete mil, quinhentos e vinte e três reais e sessenta e nove centavos), conforme tabela abaixo:

LOTE III - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	PASTA ARQUIVO ESPESSURA 13 CM	ACP	UNIDADE	120	R\$ 7,34	R\$ 880,80
2	PASTA A-Z LOMBO LARGO 20 X 28CM CAIXA C/ 20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO DIMENSÕES: LOMBO 6,5 CM, PASTA DIMENÇÕES 20X28 CM 20 CENTIMETROS X 28 CENTIMETROS.	CHIES	CAIXA	775	R\$ 274,76	R\$ 212.939,00
3	PASTA AZ LONBO FINO CAIXA/ C/20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO TAMANHO 28,5 X 34,5 X 6,0 CM.	CHIES	CAIXA	647	R\$ 227,53	R\$ 147.211,91
4	PASTA CATALOGO 50 ENVELOPES, 0,06, COM 50 ENVELOPES FINOS 4 COLCHETES COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO	CARPA	UNIDADE	66	R\$ 14,51	R\$ 957,66
5	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO GRAMPO DE PLÁSTICO, FORMATO: 350MMX230MM	ACP	UNIDADE	8	R\$ 4,45	R\$ 35,60
6	PASTA COM ELASTICO - COLECIONADOR PAPELÃO (FINA) 23,5X32,5CM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	CARTEX	UNIDADE	1101	R\$ 2,83	R\$ 3.115,83
7	PASTA COM ELASTICO (M) - COLECIONADOR TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PLASTICO), COM ABAS 335X245X35MM, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	2290	R\$ 3,23	R\$ 7.396,70

8	PASTA COM ELASTICO COLECIONADORA TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM PAPEL, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS COMERCIAL PARA PAPEL 335X245X20, DIMENSÃO 34,5 CENTIMETRO X 24,5 CENTIMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	CAIXA	1035	R\$ 4,29	R\$ 4.440,15
9	PASTA COM ELASTICO(G) - COLECIONADOR TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS 335X245X55MM. EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	452	R\$ 5,23	R\$ 2.363,96
10	PASTA EM L, TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PAREA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS, 335X245MM EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	800	R\$ 3,17	R\$ 2.536,00
11	PASTA PARA DOCUMENTO, TIPO COLECIONADOR, EM POLIONDA, DIMENSOES: 235 X 350 MM, CORES DIVERSAS, GRAMPO TRILHO EM PLASTICO TRANSPARENTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE	ACP	UNIDADE	608	R\$ 3,74	R\$ 2.273,92
12	PASTA PARA ESCRITORIO A4 PLASTICO PP C/ CLIPE DE METAL ANEL PASTA ARQUIVO DE TIPO FICHARIO.	DAC	UNIDADE	304	R\$ 4,67	R\$ 1.419,68
13	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO C/CANALETA 23 CENTÍMETROS X 33 CENTÍMETROS,	DAC	UNIDADE	224	R\$ 3,84	R\$ 860,16
14	PASTA POLIPROPILENO PLASTICA, ESPESSURA 4 CM, COM ELASTICO C/ABA DIMENSAO 230X340X40MM	ACP	UNIDADE	824	R\$ 4,36	R\$ 3.592,64

15	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12 DIVISÓRIAS. TAMANHO A4. POSSUI VISORES EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE E ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS DIVISÓRIAS. FECHAMENTO COM ELASTICO.	ACP	UNIDADE	92	R\$ 22,27	R\$ 2.048,84
16	PASTA SUSPensa COM VISOR PLÁSTICO CAIXA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO: 36,1 X 0 X 24,0 CM, 36 CENTIMETROS X 24 CENTIMETROS C/100 UNIDADES	CARTEX	CAIXA	782	R\$ 151,67	R\$ 118.605,94
17	PASTA TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS - EM POLIPROPILENO COM ELASTICO, 335X245, DIMENSÃO 34,5 CENTIMETRO X 24,5 CENTIMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	372	R\$ 4,25	R\$ 1.581,00
18	PASTA TRILHO TRANSPARENTE C/ GRAMPO TRILHO, DIMENSÃO: 330 X 3 X 230 MM (A X P X C) 33 CENTIMETROS X 3 CENTIMETROS X 23 CENTIMETROS	ACP	UNIDADE	400	R\$ 3,33	R\$ 1.332,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 513.591,79</b>	

LOTE IV - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	PASTA ARQUIVO ESPESSURA 13 CM	ACP	UNIDADE	30	R\$ 7,34	R\$ 220,20

2	PASTA A-Z LOMBO LARGO 20 X 28CM CAIXA C/ 20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO DIMENSÕES: LOMBO 6,5 CM, PASTA DIMENÇÕES 20X28 CM 20 CENTIMETROS X 28 CENTIMETROS.	CHIES	CAIXA	193	R\$ 274,76	R\$ 53.028,68
3	PASTA AZ LONBO FINO CAIXA/ C/20 UND TRANSPARENTE - PLASTICO TAMANHO 28,5 X 34,5 X 6,0 CM.	CHIES	CAIXA	161	R\$ 227,53	R\$ 36.632,33
4	PASTA CATALOGO 50 ENVELOPES, 0,06, COM 50 ENVELOPES FINOS 4 COLCHETES COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO	CARPA	UNIDADE	16	R\$ 14,51	R\$ 232,16
5	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO GRAMPO DE PLÁSTICO, FORMATO: 350MMX230MM	ACP	UNIDADE	2	R\$ 4,45	R\$ 8,90
6	PASTA COM ELASTICO - COLECIONADOR PAPELAO (FINA) 23,5X32,5CM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	CARTEX	UNIDADE	275	R\$ 2,83	R\$ 778,25
7	PASTA COM ELASTICO (M) - COLECIONADOR TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PLASTICO), COM ABAS 335X245X35MM, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	572	R\$ 3,23	R\$ 1.847,56
8	PASTA COM ELASTICO COLECIONADORA TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM PAPEL, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS COMERCIAL PARA PAPEL 335X245X20, DIMENSÃO 34,5 CENTIMETRO X 24,5 CENTIMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	CAIXA	258	R\$ 4,29	R\$ 1.106,82

9	PASTA COM ELASTICO(G) - COLECIONADOR TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS 335X245X55MM. EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	113	R\$ 5,23	R\$ 590,99
10	PASTA EM L, TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PAREA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS, 335X245MM EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	200	R\$ 3,17	R\$ 634,00
11	PASTA PARA DOCUMENTO, TIPO COLECIONADOR, EM POLIONDA, DIMENSOES: 235 X 350 MM, CORES DIVERSAS, GRAMPO TRILHO EM PLASTICO TRANSPARENTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE	ACP	UNIDADE	152	R\$ 3,74	R\$ 568,48
12	PASTA PARA ESCRITORIO A4 PLASTICO PP C/ CLIPE DE METAL ANEL PASTA ARQUIVO DE TIPO FICHARIO.	DAC	UNIDADE	76	R\$ 4,67	R\$ 354,92
13	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO C/CANALETA 23 CENTÍMETROS X 33 CENTÍMETROS,	DAC	UNIDADE	56	R\$ 3,84	R\$ 215,04
14	PASTA POLIPROPILENO PLASTICA, ESPESSURA 4 CM, COM ELASTICO C/ABA DIMENSAO 230X340X40MM	ACP	UNIDADE	206	R\$ 4,36	R\$ 898,16
15	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12 DIVISÓRIAS. TAMANHO A4. POSSUI VISORES EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE E ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS DIVISÓRIAS. FECHAMENTO COM ELASTICO.	ACP	UNIDADE	23	R\$ 22,27	R\$ 512,21

16	PASTA SUSPensa COM VISOR PLÁSTICO CAIXA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO: 36,1 X 0 X 24,0 CM, 36 CENTIMETROS X 24 CENTIMETROS C/100 UNIDADES	CARTEX	CAIXA	195	R\$ 151,67	R\$ 29.575,65
17	PASTA TAMANHO OFICIO, FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS PARA FIXAÇÃO DE DOCUMENTOS - EM POLIPROPILENO COM ELASTICO, 335X245, DIMENSÃO 34,5 CENTIMETRO X 24,5 CENTIMETROS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ACP	UNIDADE	93	R\$ 4,25	R\$ 395,25
18	PASTA TRILHO TRANSPARENTE C/ GRAMPO TRILHO, DIMENSÃO: 330 X 3 X 230 MM (A X P X C) 33 CENTIMETROS X 3 CENTIMETROS X 23 CENTIMETROS	ACP	UNIDADE	100	R\$ 3,33	R\$ 333,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 127.932,60</b>	

LOTE VIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	BEXIGA Nº 6,5 PACOTE C/ 50, CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	PACOTE	822	R\$ 6,75	R\$ 5.548,50
2	SACO CELOFANE TAM (G) SACO CELOFANE PARA PRESENTE 30X44 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	VMP	PACOTE	30	R\$ 27,24	R\$ 817,20
3	SACO CELOFANE TAM (M) SACO CELOFANE PARA PRESENTE 20X29 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	VMP	PACOTE	30	R\$ 24,39	R\$ 731,70
4	SACO CELOFANE TAM (P) SACO CELOFANE PARA PRESENTE 10X14CM PACOTE COM 100 UNIDADES	VMP	PACOTE	30	R\$ 24,34	R\$ 730,20

*[Handwritten signatures and marks]*



5	SACO PARA DIMDIM - SACO PLÁSTICO P/ GELADINHO SACOLÉ 4X24CM ALTA	REGINA	QUILOGRAMA	30	R\$ 23,44	R\$ 703,20
6	SACO PARA EMBALAGEM 2KG - SACO PLASTICO 2KG RESISTENTE TRANSPARENTE.	REGINA	QUILOGRAMA	30	R\$ 25,31	R\$ 759,30
7	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE C/2KG 25X25X35 C/100 UNID	REGINA	QUILOGRAMA	6	R\$ 26,60	R\$ 159,60
8	SACO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE 1KG -SACO PLASTICO 1KG - 18 X 25 PE OU PP TRANSPARENTE.	REGINA	QUILOGRAMA	30	R\$ 20,32	R\$ 609,60
9	SACOS PAPEL KRAFT P (28X18X11)	REGINA	UNIDADE	250	R\$ 0,81	R\$ 202,50
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 10.261,80</b>	

LOTE X - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	GAVETEIRO ORGANIZADOR GRANDE C/3 GAVETAS 59 X 40 X 31, 59 DE ALTURA ,40 DE LARGURA E 31 DE COMPRIMENTO, EM PLASTICO.	AGRAPLAST	UNIDADE	62	R\$ 99,61	R\$ 6.175,82
2	GAVETEIRO ORGANIZADOR MÉDIO C/3 GAVETA 46 X 40 X 31: DIMNÇÕES DE 46 CENTIMETROS DE ALTURA, 40 DE LARGURA E 31 DE COMPRIMENTO EM PLASTICO.	AGRAPLAST	UNIDADE	71	R\$ 60,52	R\$ 4.296,92
3	GAVETEIRO ORGANIZADOR PEQUENO C/3 GAVETAS 19 X 13 X 19 DIMENÇÕES 19 CENTIMETROS DE ALTURA X 13 CENTIMETROS DE LARGURA X 19 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO, EM PLASTICO.	AGRAPLAST	UNIDADE	61	R\$ 42,09	R\$ 2.567,49

4	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PARA 100 FOLHAS, ACABAMENTO FERRO OU AÇO 2 FUROS, 100% MECANISMO E BARRA DE METAL, SISTEMA DE TRAVA DA ALAVANCA ESCOTILHA PARA ESVAZIAR RESÍDUOS, EMBALAGEM: CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	LEONORA	UNIDADE	127	R\$ 216,33	R\$ 27.473,91
5	PERFURADOR METÁLICO PARA ATÉ 25 FOLHAS, 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS 122 X 100 X 56MM, EM CHAPA DE AÇO, MARGEM DE 6MM, COM APOIO DA BASE EM POLIETILENO BRANCO TRANSPARENTE E/OU TRASNSLUCIDO.	LEONORA	UNIDADE	193	R\$ 32,67	R\$ 6.305,31
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 46.819,45</b>	

LOTE XI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	BARBANTE BRANCO DE ALGODÃO. QUANTIDADE DE FIOS. ACABAMENTO SUPERFICIAL/CRU. ROLO COM 250 GRAMAS.	CIRCULO	ROLO	8	R\$ 16,57	R\$ 132,56
2	BARBANTE DE CISAL ROLO C/ 362MT 'BARBANTE DE SISAL - BARBANTE DE SISAL CORDA DE SISAL APROX 2, 7 MM DE DIÂMETRO 7002; CORFERRUGEM; TIPOTORCIDO; PESO 500 G ROLO COM APROX. 362 MTS	CIRCULO	ROLO	20	R\$ 22,57	R\$ 451,40
3	BARBANTE DE SEDA ROLO C 100M	CIRCULO	ROLO	20	R\$ 12,86	R\$ 257,20
4	BROCHE DE METAL C/54-BROCHE DE METAL - EM ACO INOXIDAVEL E CABECA DE PLASTICA TAMANHO 54MM A PROVA DE FERRUGEM	DIYLAB	CAIXA	30	R\$ 10,77	R\$ 323,10

5	LINHA NYLON FINA - FIO DE NYLON 0,30 – 100 METROS	CIRCULO	ROLO	30	R\$ 8,27	R\$ 248,10
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 1.412,36</b>	

LOTE XIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	DEPÓSITO PLÁSTICO QUADRADO GRANDE 50L 450X310X315	SANREMO	UNIDADE	3	R\$ 66,28	R\$ 198,84
2	DEPÓSITO PLÁSTICO QUADRADO GRANDE MÉDIO 30L 425X307X305	SANREMO	UNIDADE	3	R\$ 32,96	R\$ 98,88
3	DEPÓSITO PLÁSTICO QUADRADO PEQ. 15L 144X425X305	SANREMO	UNIDADE	3	R\$ 27,85	R\$ 83,55
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 381,27</b>	

LOTE XIV - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	FORMA MÉDIA PARA CHOCOLATE, FORMATO REDONDO, FEITO DE SILICONE - 80G	CLINK	UNIDADE	15	R\$ 20,90	R\$ 313,50
2	FORMA PARA GESSO MODELOS VARIADAS	GESUL	UNIDADE	30	R\$ 21,43	R\$ 642,90
3	FORMA PEQUENA PARA CHOCOLATE, FORMATO REDONDO, FEITO DE SILICONE - 50G	BWB	UNIDADE	15	R\$ 18,43	R\$ 276,45
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 1.232,85</b>	

LOTE XV - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.

1	KIT CONTEM 04 FRASCOS COM APROXIMADAMENTE 70 ML CADA DE 04 CORES DIFERENTE PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, COMPATIVEL COM IMPRESSORAS EPSON, O PRODUTO DEVE POSSUIR SISTEMA DE ABASTECIMENTO PRATICO E DE FACIL MANUSEIO SISTEMA ECOFIT, DEVE CONTER TAMBEM MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES ADICIONAIS QUE COMPROVEM QUALIDADE DO PRODUTO.	EPSON	KIT	25	R\$ 232,87	R\$ 5.821,75
2	TINTA P/IMPRESSORA PIGMENTAÇÃO - BLACK/YELLOW/CYAN/MAGENTA ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO COM ALTA DEFINIÇÃO DE IMAGENS. QUALIDADE COM MELHOR NITIDEZ TINTA DE ALTISSIMA QUALIDADE. SECAGEM RAPIDA.	MASTERPRINT	LITRO	56	R\$ 103,29	R\$ 5.784,24
3	TONNER PARA IMPRESSORA COMPATIVEL FABRICANTE DIVERSOS COM UMA OTIMA QUALIDADE E RENDABILIDADE PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE.	MASTERPRINT	TUBO	12	R\$ 118,44	R\$ 1.421,28
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 13.027,27</b>	

LOTE XVII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	ADAPTADOR PARA TOMADA PINO MULTIPLICADOR TRIPOLAR	ILUMI	UNIDADE	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
2	EXTENSÃO 3 TOMADAS TRIPOLAR BIVOLT 1 METRO	MULTILASER	UNIDADE	4	R\$ 18,29	R\$ 73,16
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 115,16</b>	

LOTE XVIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.

1	GESSO PARA ARTESANATO - SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM CONTENDO 1 KG	BOSTIK	QUILOGRAMA	30	R\$ 3,23	R\$ 96,90
2	VERNIZ PARA ARTESANATO - VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE ARTESANATO 500ML	ACRILEX	UNIDADE	20	R\$ 41,85	R\$ 837,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 933,90</b>	

LOTE XIX - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	QUADRO BRANCO LOUSA MURAL DE RECADOS 1,20X0,90CM ACABAMENTO EM ALUMINIO, - QUADRO BRANCO PARA ESCRITA. - TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA. - PINTURA UV DE ALTA DURABILIDADE	MADEMASTE R	UNIDADE	131	R\$ 153,61	R\$ 20.122,91
2	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 100X70CM	MADEMASTE R	UNIDADE	6	R\$ 136,48	R\$ 818,88
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 20.941,79</b>	

LOTE XX - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	ALGODAO HIDROFILICO COM 250 GRAMAS, NAO ESTERIL, ELABORADO COM FIBRAS 100%ALGODA	COTTON	PACOTE	40	R\$ 12,45	R\$ 498,00

LOTE XXI - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	CHAVEIRO COM ETIQUETA, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO 2,50 X 4, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO CHAVES,	WALEU	UNIDADE	50	R\$ 4,83	R\$ 241,50

LOTE XXII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNI.	VALOR TOT.
1	CUBO MAGICO - BRINQUEDO CUBO MAGICO, COLORIDO, QUEBRA CABEÇA DO CEREBRO PARA MELHORAR SUAS HABILIDADES DE MEMORIA DE PLASTICO,	99 TOYS	UNIDADE	5	R\$ 26,79	R\$ 133,95

Rua Coronel Antônio Joaquim, nº 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte – Ceara

CNPJ nº 07.891.674/0001-72

*[Handwritten signatures and marks]*

APROXIMADAMENTE 5 CM  
DE DIAMETRO, PRODUTO  
CERTIFICADO PELO IMETRO.

Limoeiro do Norte/CE, 10 de novembro de 2023.

*Alberto de Oliveira Lima*  
**ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA**  
SECRETÁRIO DE DESPORTOS E  
JUVENTUDE (SESPORT)

*Maria José da Costa Freitas*  
**MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS**  
SECRETÁRIA DE FINANÇAS,  
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO  
(SEFIN)

*Márcio José Lopes de Lima*  
**MÁRCIO JOSÉ LOPES DE LIMA**  
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA  
(SEMEB)

*Jorgeanna Grangeiro e Silva*  
**JORGEANNA GRANGEIRO E SILVA**  
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA  
MULHERES, CRIANÇAS E  
ADOLESCENTES E PESSOAS COM  
DEFICIÊNCIA (SEMAS)

*José Wilson Loures Assis*  
**JOSÉ WILSON LOURES ASSIS**  
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE  
CONÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E  
PATRIMONIAIS (SEGESC)

*Livia Meneses Maia*  
**LIVIA MENESES MAIA**  
SECRETÁRIA DE SAÚDE (SECSA)

*Carlos Eduardo Borges Evangelista*  
**CARLOS EDUARDO BORGES  
EVANGELISTA**  
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E  
URBANISMO (SEINFRA)

*João Dilmar da Silva*  
**JOÃO DILMAR DA SILVA**  
SECRETÁRIO DE GOVERNO (SEGOV)

*Renato Maia Remigio*  
**RENATO MAIA REMIGIO**  
SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO  
(SECULT)

*Raul Bankiza de Oliveira*  
**RAUL BANKIZA DE OLIVEIRA**  
SECRETÁRIO DE ATIVIDADES  
ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS,  
ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE  
(SEMAE)

*Eriano Marcos Araujo da Costa*  
**ERIANO MARCOS ARAUJO DA COSTA**  
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO  
(PGM)

*Raul Bankiza de Oliveira*  
**RAUL BANKIZA DE OLIVEIRA**  
ORDENADOR DE DESPESAS DO  
INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO  
AMBIENTE (IMMAB)

*João Udison Saraiva Cruz*  
**JOÃO UDISON SARAIVA CRUZ**  
SECRETÁRIO DE PROJETOS  
URBANÍSTICOS (SEPURB)

*Francisco Josimar de Souza Vieira*  
**FRANCISCO JOSIMAR DE SOUZA  
VIEIRA**  
SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE  
TÂNSITO (SUTRAN)